Ragione sociale

FONDAZIONE CA’ VENDRAMIN
CODICE FISCALE 90014600291

Misura
) ) dell'eventuale
Patrimonio ) j
partecipazione
dell'ente
€ 160.000 €20.000

Durata
dell'impegno

indefinito

N.ro rappresentanti
negli organi di
governo

N. 1 Presidente
Adriano Tugnolo

2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

Risultati di bilancio

Disavanzo
Disavanzo
Disavanzo
Disavanzo
Disavanzo
Avanzo
Disavanzo
Avanzo
Disavanzo
Avanzo
Avanzo

€8.400,81
€22.382,89
€9.255,84
€3.759,01
€2.982,92
€594,29
€538,73
€1.695,46
€2.382,01
€4.114,80
€10.047,84

Onere complessivo a
qualsiasi titolo
gravante per I'anno
sul bilancio del
Consorzio
€20.000
€20.000
€20.000
€20.000
€20.000
€20.000
€20.000
€20.000
€20.000
€20.000
€20.000



	FONDAZIONE CA' VENDRAMIN

